
o VGOLIA
Dodatek

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie KOMBI č. 
3001121.1006791 (nové číslo smlouvy 20318), číslo odběrného 

místa P020-556
uzavřený mezi:

Název:
Se sídlem:
Zapsaná:

ENERGOCENTRUM PLUS, s.r.o.
Technická 1902/2, Dejvice, 166 27 Praha 6
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 
vložka 93305

Zastoupená: Ing. Petrem Kuderou - jednatelem, Jiří Zikmundem -  
jednatelem

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Česká spořitelna, a.s.
171126329/0800
26781026
CZ26781026

(dále jen „Původní odběratel“)

Název:
Se sídlem: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

v
České vysoké učení technické v Praze
Zikova 1903/4, Dejvice, 160 00 Praha 6
Ing. Igorem Mrázem -  tajemníkem fakulty elektrotechnické
Komerční Banka, a.s.
19-5504540257/0100
68407700
CZ68407700

(dále jen „Nový odběratel“)

Název:
Se sídlem:
Zapsaná:

Veolia Energie Praha, a.s.
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 20284

Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu.
IČ:
DIČ:

Ing. Martin Brůha, Ing. Reda Rahma -  členové představenstva 
Komerční banka a.s.
107-9150190277/0100
03669564
CZ03669564

(dále jen „Dodavatel“)

Dodatek č. 1/ Veolia Energie Praha, a.s. 1



o v e o u A

v
Článek I.

Předmět dodatku

1. Původní odběratel a Dodavatel spolu uzavřeli Smlouvu o dodávce tepelné energie pro vytápění č. 

3001 121.1006791, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat tepelnou energii pro vytápění 

do objektu Šolínova 1902/9, obec Praha (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se s výslovným souhlasem Dodavatele dohodly na postoupení smlouvy, a to tak, 

že se všechna práva a povinnosti Původního odběratele vyplývající ze smlouvy č. 

3001121.1006791 vážící se k odběrnému místu 3001121 (P020-556) převádějí na Nového 

odběratele.

Článek II.

Ostatní ustanovení
1. Z důvodů změny názvu a IC subjektu odběratele dochází ke změně evidenčního čísla Smlouvy 

z čísla 3001121.1006791 na číslo 20318. Případné další dodatky ke smlouvě se již budou 

odkazovat na nové evidenční číslo Smlouvy.

2. Původní odběratel se zavazuje, že vyrovná veškeré finanční nároky Dodavatele vůči Původnímu 

odběrateli na základě písemných podkladů Dodavatele, a to níže uvedeným způsobem:

a) Původní odběratel zaplatí Dodavateli platbu za tepelnou energii, kterou Dodavatel dodal 

Původnímu odběrateli do dne účinnosti tohoto Dodatku, a to na základě vyúčtování 

Dodavatele.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Další ustanovení Smlouvy a příloh jsou tímto Dodatkem nedotčená a zůstávají v platnosti beze 

změny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

Dodavatel, jedno Původní odběratel a jedno Nový odběratel.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 01. 04. 2017.

Dodatek č. 1 / Veolia Energie Praha, a.s. 2



O VGOLIA
V Praze dne. -1  -04- 2017 V Praze dne

Za Dodavatele: Za Původního odběratele:

Ing. Red a Rahma
člen představenstva

Za Nového odběratele:

Ing. Igor Mráz -  tajemník

České vysoká tčení technické v Praze

166 27 Praha 6, Technická 2 (29)

Dodatek č .l/ Veolia Energie Praha, a.s. 3


